
Uradni vestnik Občine Jezersko št. 5/2017 z dne 26.6.2017 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 76/08, 79/09, 51/10 
in 40/12 - ZUJF) ter 15., 22. in 25. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 
01/2011 in 03/2017), je Občinski svet Občine Jezersko na svoji 21. redni seji dne 22.6.2017 sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za negospodarske dejavnosti Občine Jezersko 

 
 

1. člen 
Imenuje se Odbor za negospodarske dejavnosti kot stalno delovno telo Občinskega sveta Občine 
Jezersko v naslednji sestavi: 

1. Jurij Markič,  Zg. Jezersko 106c, 4206 Zg. Jezersko - predsednik 
2. Mija Murovec, Zg. Jezersko 57, 4206 Zg. Jezersko 
3. Iztok Tonejec, Zg. Jezersko 70, 4206 Zg. Jezersko 
4. Gorazd Kocjan, Zg. Jezersko 106b, 4206 Zg. Jezersko 
5. Marko Arnež, Zg. Jezersko 92, 4206 Zg. Jezersko 
6. Milan Šenk, Zg. Jezersko 46a, 4206 Zg. Jezersko 

 
2. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o imenovanju Odbora za negospodarske 
dejavnosti Občine Jezersko št. 03-01/2014-33/6 z dne 17.11.2014. 
 

3. člen 
Ta Sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Številka: 011-0001/2017-3 
Jezersko, dne 22.6.2017 

 
Občina Jezersko 

Jurij Rebolj, župan 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20074692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20083347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20093437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20102763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20121700

